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Obecne w ludzkim mleku biocząsteczki hamują
procesy zapalne – wykazali naukowcy z Brigham and Women's Hospital w Stanach
Zjednoczonych.

Od dawna wiadomo, że zawierające składniki odżywcze i przeciwciała mleko kobiece odgrywa ważną
rolę w rozwoju niemowląt.

 

Jak wykazały nowe badania, przeprowadzone przez naukowców z Brigham and Women's Hospital
opublikowane na łamach "Mucosal Immunology", mleko zawiera biocząsteczki SPM, które pomagają
zwalczać infekcje i stany zapalne, goić rany oraz łagodzić ból.

 

Niektóre z tych biocząsteczek wykryto wcześniej w ludzkich narządach i tkankach, jednak
znalezienie ich wszystkich w jednym miejscu było dla autorów badań dużym zaskoczeniem.

 

Kolejne badania wykazały, że poziom SPM w mleku jest znacznie niższy w przypadku kobiet
cierpiących na zapalenie piersi (mastitis). W mleku krowim ani mieszance zastępczej dla dzieci nie
znaleziono ich w ogóle. Dalsze prace powinny pomóc w zrozumieniu roli SPM w okresie
niemowlęcym, jednak dotychczasowe wyniki podkreślają znaczenie naturalnego karmienia.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/24327.html
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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